федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

09.08.2024 №  2356-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и юридических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол

№19 от 09.08.2024)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств физических и

юридических лиц следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор

§ 1

по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 000010793 255

2 000015275 253

3 000013642 248

4 151-346-975 63 245

5 000014863 232

6 142-971-758 86 223

7 167-579-004 09 220

8 148-783-805 18 218

9 000015114 217

10 205-834-627 60 217

11 000015268 214

12 151-842-849 72 214

13 000013936 214

14 165-548-204 83 213

15 159-913-167 03 210

16 162-933-896 99 203

17 195-778-245 42 201

18 159-636-469 18 200

19 157-436-416 80 198

20 000009899 197

21 176-352-327 77 196

22 144-588-648 03 196

23 179-636-067 20 196

24 180-538-149 69 196

25 191-751-564 89 195

26 187-974-971 67 195

27 206-352-377 40 195

28 176-799-259 53 195

29 203-120-953 95 193

30 155-819-631 97 192

31 206-201-343 96 192

32 191-178-894 05 192

33 160-042-134 98 192

34 165-226-879 84 191

35 165-655-781 09 191

36 194-456-627 09 191

37 208-754-839 95 190

38 166-905-354 95 189

39 200-847-282 37 188

40 000015172 187

41 196-509-345 09 186

42 180-564-621 71 185

43 195-154-278 90 184

44 195-661-390 11 184

45 147-996-838 49 183

46 203-247-506 19 182

47 040-585-737 55 182

48 166-492-597 14 181

49 204-006-858 11 181

50 217-120-621 13 179

51 176-629-100 91 179

52 000014020 177

53 200-628-074 13 175

54 000009854 175

55 165-802-346 70 174

56 164-026-891 61 174

57 164-625-252 68 173

58 198-903-599 43 173

59 182-098-399 99 172

60 166-531-769 89 171

61 208-773-738 97 171

62 204-103-707 92 170

63 190-871-689 09 170

64 200-959-392 61 168

65 200-762-184 20 167

66 200-604-544 97 167

67 176-524-955 03 164

68 169-548-120 07 163

69 158-204-805 61 162

70 166-532-412 67 159

71 164-811-411 56 158

72 165-964-958 35 157

Ректор                                    О.П. Ковтун